
U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2020

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

31.937,96

0,00

0,00

0,00

47.944,39

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2020 DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

78.648,16

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 56.107,90 215.086,23 87.651,93

143.759,83

76.062,83 76.062,83

297.704,59

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 34.666,78 40.072,94 12.212,52

46.879,30

12.267,52 12.267,52

74.739,72

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 24.920,58 242.164,00 20.000,00

44.920,58

20.000,00 20.000,00

243.072,78

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 2.393,07 41.000,00 49.000,00

51.393,07

49.000,00 49.000,00

41.193,07

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

118.088,33 538.323,17 168.864,45

286.952,78

157.330,35 157.330,35

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 118.088,33 previsione di competenza

previsione di cassa

570.261,13 168.864,45

334.897,17

157.330,35 157.330,35

656.710,16

735.358,32
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